
 

 

本社移転のご案内 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを 

賜り厚く御礼申しあげます。 

 弊社は、皆様のご支援のもと創業から今日に至るまで福知山に本社を置いて、事業活動を

行っておりますが、かねてより本社機能を順次大阪本社に移してまいりました。 

このたび全本社機能を大阪本社に集約することに合わせて、7 月 1 日付をもって本社を

下記のとおり移転いたします。 

これを機に、より一層業務に精励し皆様のご期待にお応えすべく努めてまいります 

ので、今後とも倍旧のご支援を賜りますようよろしくお願いいたします。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。 

敬白 

 

2018 年 6月吉日 

天藤製薬株式会社 

代表取締役社長 大槻 良三 

 

記 

 

1． 新住所：〒560-0082  

大阪府豊中市新千里東町一丁目 5番 3号（千里朝日阪急ビル 21 階） 
 

2． 移転後の業務開始日：2018 年 7 月 2 日（月） 

 

3． 代表番号：電話番号 06-6835-1300 ／ FAX 番号 06-6835-1344  

 

4．交通アクセス： 

  ・大阪モノレール千里中央駅と 2階部分で直結 

・北大阪急行（地下鉄御堂筋線）千里中央駅 南改札口より徒歩 3分 

  

以上 

 

本件に関するお問合せ先 

  天藤製薬株式会社 総務部 

 


